

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : POZ venkovní část	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Tenisový klub Sklo Bohemia, Světlá n/S	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Světlá nad Sázavou	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : A.Praus	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	200 880	
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	200 880	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	200 880	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	200 880	VRN celkem
			0
			0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	200 879,80 Kč
DPH	21 % činí :	42 185,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		243 065,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Tenisový klub Sklo Bohemia, Světlá n/S
Objekt :	POZ venkovní část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	90 684	0	0	0	0
5	Komunikace	8 880	0	0	0	0
8	Trubní vedení	86 460	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	708	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	14 148	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	200 880	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
		0,0	200 880	0
CELKEM VRN				0

Výkaz výměr

Stavba :	Tenisový klub Sklo Bohemia, Světlá n/S
Objekt :	POZ venkovní část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	123 30-2101.R00	Vykopávky zářezů v hor.4 do 1000 m3	m3	52,80	639,00	33 739,20
2	123 30-2109.R00	Příplatek za lepivost - výkop zářezů v hor.4	m3	52,80	98,40	5 195,52
3	161 10-1102.R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 4,0 m	m3	52,80	78,70	4 155,36
4	162 20-1101.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m	m3	52,80	118,00	6 230,40
5	174 10-1101.R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	52,80	344,00	18 163,20
6	175 10-1101.R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	52,80	246,00	12 988,80
7	175 10-1109.R00	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí	m3	52,80	98,40	5 195,52
8	113 10-8310.R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm	m2	6,00	836,00	5 016,00
	Celkem za	1 Zemní práce				90 684,00
Díl: 5		Komunikace				
9	572 95-2112.R00	Vyspravení krytu po překopu asf.betonem tl.do 7 cm	m2	6,00	1 480,00	8 880,00
	Celkem za	5 Komunikace				8 880,00
Díl: 8		Trubní vedení				
10	841 23-0112.RAB	Plynovod z trub PE, D 40 mm, hl. 1,2 m D 40 x 3,7 návin, SDR11, s podsypem štěrkopískem	m	110,00	786,00	86 460,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				86 460,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
11	974 03-1164.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	1,40	443,00	620,20
12	979 01-1211.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,06	639,00	35,78
13	979 08-1111.R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,06	295,00	16,52
14	979 08-4216.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km	t	0,06	393,00	22,01
15	979 08-7213.R00	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	0,06	246,00	13,78
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				708,29
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	28,76	492,00	14 147,51
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				14 147,51